

NYHETSBREV

Østre Aker og Haugerud menighet

28. februar 2022

«Jeg formaner dere framfor alt å bære fram bønn og påkallelse, forbønn og takk for alle mennesker. Be for konger og alle i ledende stillinger, så vi kan leve et stille og fredelig liv med gudsfrykt og verdighet i alt,» skrev Paulus til den unge Timoteus (1 Tim 2,1).

Dette verset innledet fastetiden i gudstjenesten på fastlavnsøndag i går. Vi tente det første regnbuelysset, det røde, og ba for Ukraina. Det er Kirkens Nødhjelp som står bak tradisjonen med regnbuelysene. I slutten av fastetiden, 3. april, samler konfirmantene inn penger til Kirkens Nødhjelps fasteaksjon. Mer informasjon kommer senere!

I ukene fram mot påske tenner vi et nytt lys hver søndag. Rødt for kjærlighet, oransje for forandring, gult for rettferdighet, grønt for håp, blått for vann, indigo for fellesskap og fiolett for alt som venter i den stille uke (palmesøndag – påskeaften). Fastetiden er en tid for både stillhet og måtehold, og engasjement for andre. Handling og bønn må bli ett!

I år kommer fastetiden på et godt tidspunkt. Krigen i Ukraina gjør oss oppmerksom på et akutt behov for handling, for å se verden rundt oss. Hver og en bør også forsøke å ransake seg selv: Hva kan *jeg* bidra med? Hva slags menneske ønsker jeg å være i møte med andre?

Foreløpig kan de fleste av oss bare våke og be i møte med en urolig verden. Men vi kan også bidra ved å si imot dem som vil spre hat og bygge murer, enten det er i sosiale medier, på arbeidsplassen eller i kirka.

Ta vare på hverandre, og gjør det lille eller store du kan for å bidra til at mennesker kan leve sammen i fred.

Beste hilsen fra Sara Moss-Fongen,
konstituert sokneprest i Østre Aker og Haugerud menighet

NYTT OM STABEN

Vår nye daglige leder heter Gunhild Spilling. Hun kommer fra stillingen som daglig leder i Mortensrud og Klemetsrud menighet. Velkommen!

Menighetssekretær Daniel Ilic, som har fungert som daglig leder siden 1. oktober, skal dette semesteret fungere som daglig leder i Hasle menighet.

Vi har også fått en ny vikarprest: Maryam Trine Skogen. Hun startet hos oss 1. februar og skal bli til vi har ny sokneprest på plass.

Det er en stund siden Carsten Schuerhoff sluttet som sokneprest, men smittevernbegrensningene førte til at vi måtte utsette avskjedsgudstjenesten hans. Søndag 13. mars i Haugerud kirke kl. 11.00 skjer det imidlertid. Det er kirkekaffe fra ca. kl. 12.30, og det er selvsagt rom for å holde tale for dem som ønsker å takke Carsten.

Kapellan/dialogprest Annette Dreyer begynte hos oss 22. november, men hun har ikke blitt innsatt ennå. Dette skjer i gudstjenesten søndag 27. mars kl. 11.00. Her blir det også kirkekaffe med kake og taler!

Kontaktinformasjon til alle ansatte finnes på kirken.no/oah

HVA SKJER I MENIGHETEN?

Gudstjeneste med kirkekaffe i Haugerud kirke hver søndag kl. 11.00!

6. mars: For små og store v. Carsten Schuerhoff og Natalia Eliseeva

13. mars: Høymesse med avskjed med sokneprest Carsten Schuerhoff.

20. mars: Høymesse v. Jens Bjelland og Natalia Eliseeva

27. mars: Høymesse med innsettelse av kapellan Annette Dreyer

Gudstjeneste i Østre Aker kirke

20. mars: Gudstjeneste for små og store. Tårnagentene deltar. Dåp. v. Maryam Trine Skogen og Øyvind Kristiansen

Tårnagent-helg i Østre Aker kirke

7-, 8- og 9-åringene inviteres til å løse mysterier og bli kjent i Østre Aker kirke! Lørdag 19. mars er det samling i kirka. Søndag 20. mars deltar agentene i gudstjenesten. Kontakt Beate bs586@kirken.no for info.

Åpent Hus i Østre Aker menighetshus

Et hyggelig møtested for dem som er hjemme en torsdag formiddag. Programmet er vekslende, med opplesning, sang, musikk og andakt.

Annenhver torsdag kl. 11.30-13.45.

Matpakkelunsj i Haugerud kirke

Det er matpakkelunsj hver torsdag kl. 11.30 - 13.00. Ta med niste, vi serverer kaffe/te og noe søtt til kaffen. (20 kr.)

Babysang i Haugerud kirke

Det er babysang hver torsdag kl. 11.00 – 12.45. Det er først sangstund og deretter servering av kaffe/te og noe søtt (20 kr.)

SAMMEN i Haugerud kirke

Kl. 16.30-17.00: Servering av middag

Kl. 17.00: Barna har aktiviteter i ulike grupper. Kaffekos for voksne.

Tassetreff (0-2 år) har sangstund

Knøtteklubb (3-6 år) har samling med fortelling, lek og forming

Lego-gjengen (skolebarn) kan bygge Lego og tegne

Datoer: 1. mars, 15. mars, 29. mars, 26. april, 10. mai, 31. mai, 14. juni



For å ha to meters avstand måtte hele kirka tas i bruk til babysang. Men nå kan vi endelig sitte i ring! Det kommer mellom 13 og 20 babyer hver uke, med både mammaer og pappaer, og noen bestemødre. Bli med!

BLI FAST GIVER!

Du kan registrere deg på nettsiden eller overføre penger via nettbank til konto 1506.25.86157 eller via Vipps 11 565.

Vi har hatt svært reduserte inntekter siden 12. mars 2020, støtt opp om aktivitetene våre!

Kontakt oss

Telefon: 23 62 97 40

E-post: post.oah.oslo@kirken.no

Nettside: www.kirken.no/oah

Facebook: facebook.com/ostreakeroghaugerudmenighet

Kontoret i Haugerud kirke er for tiden ikke betjent til faste tider. Ta kontakt for avtale.

Ønsker du å få tilsendt nyhetsbrevet?

Send e-post til: sm729@kirken.no

Haugerud kirke
Haugerudsenteret 47
0673 Oslo

Østre Aker kirke
Ulvenveien 106
0665 Oslo



DEN NORSKE KIRKE

Østre Aker og Haugerud sokn

